
Formularul ofertei (F3.1)  
Data depunerii ofertei: „05” ianuarie 2021  
Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1606830417533 
Anunț de participare Nr.: 21031689 
Către: Casa Naţională de Asigurări Sociale 
 
SC “BALNEOSERVICE-BOBROV & C” SRL declară că:  
 a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările nr..  
             b) SC “BALNEOSERVICE-BOBROV & C” SRL se angajează să presteze, în conformitate 
cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele 
servicii: Servicii de tratament balneosanatorial pentru trimestrul I al anului 2021  pentru persoanele 
asigurate şi veterani. 
 c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 1053000,00 lei (Un milion cincizeci și trei mii  
lei). 
 Veterani Lotul 13 (Bilete de tratament balneosanatorial pentru tratamentul maladiilor 
sistemului musculo-scheletic.): 150 bilete de tratament la preţul total de 1053000,00 lei (Un milion 
cincizeci și trei mii lei). 
 d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
             e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 
şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
f) În cazul acceptării prezentei oferte, SC “BALNEOSERVICE-BOBROV & C” SRL se angajează 
să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 
contractului de achiziţie publică.  
 g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice.  
 h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei 
în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.  
 
Semnat:________________  
Nume: Valeri Bobrov  
În calitate de: Director  
Ofertantul: SC “BALNEOSERVICE-BOBROV & C” SRL 
Adresa: mun. Chișinău, str. V. Alecsandri 78.  
Data: “05” ianuarie 2021 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1606830417533


Specificaţii de preţ (F4.2)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1606830417533 din 05.01.2021 

Denumirea licitaţiei: Servicii de tratament balneosanatorial pentru trimestrul I al anului 2021  pentru persoanele asigurate şi veterani. 
  

Cod 
CPV 

Denumirea serviciilor Unitatea 
de 

măsură 

Canti
-tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de prestare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 Servicii:         

 Lotul 13/ Veterani         

850000
00-9 

Bilete de tratament 
balneosanatorial pentru 
tratamentul maladiilor  
sistemului musculo-scheletic. 
Camera dublă cu televizor şi 
frigider. 
Sanatoriul „DNESTR”  
or. Camenca. 

  Bilet 150 7020,00 - 1053000,00 - 

 
Trimestrul I 
anului 2021 

 
MD73TRPF
AC518710A

01691AA 

 Total lot 13  150   1053000,00    

 TOTAL  150   1053000,00    

 
NOTĂ:    S.C. „Balneoservice-Bobrov& C” S.R.L.  la moment nu este platitor TVA. 
 
Semnat:_______________ Numele, prenumele: Bobrov Valeri     În calitate de: Director 
 
Ofertantul: S.C.„Balneoservice-Bobrov & C”S.R.L.     Adresa: mun.Chişinău,str.V.Alecsandri 78 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1606830417533


 Specificaţii tehnice (F4.1)  
  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanela 4, iar de către autoritatea contractantă – în 
coloanele 1, 2, 3, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1606830417533 din 05.01.2021 

Denumirea licitaţiei: Servicii de tratament balneosanatorial pentru trimestrul I al anului 2021 pentru persoanele asigurate şi veterani. 

   

Cod 
CPV 

Denumirea 
serviciilor 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 
ofertant 

 

Standarde de 
referinţă 

1 2 3 4 5 
 Servicii:    

 Lotul 13/ 
Veterani    

85000
000-9 

Pentru 
tratamentul 
maladiilor 
sistemului 
musculo-scheletic 
a veteranilor – 
150 bilete.  
Sanatoriul 
„DNESTR”  
or. Camenca. 
Camera dublă cu 
televizor şi 
frigider. 

 
 

Conform listei serviciilor și specificațiile tehnice 
din FDA.  

Organizarea tratamentului prin  
respectarea Deciziilor Comisiei Pentru Situații 

Excepționale A Republicii Moldova și Hotărîrilor 
Comisiei Naţionale Extraordinare de Sănătate 

Publică  
Climatoterapie,Balneoterapie,Hidroterapie,Hidropat

ie,Fizioterapie,Alte.,  
Corespunderea cerințelor din Anexele  

1, 2, 3, 4, 5, 6. 7, 8, 9  

 
 

Conform listei serviciilor și specificațiile tehnice 
din FDA.  

Organizarea tratamentului prin  
respectarea Deciziilor Comisiei Pentru Situații 

Excepționale A Republicii Moldova și Hotărîrilor 
Comisiei Naţionale Extraordinare de Sănătate 

Publică  
Climatoterapie,Balneoterapie,Hidroterapie,Hidropat

ie,Fizioterapie,Alte.,  
Corespunderea cerințelor din Anexele  

1, 2, 3, 4, 5, 6. 7, 8, 9 

Schemele 
(standardele) de 

tratament al 
maladiilor 
respective 

 TOTAL: 150    
 
Semnat:_______________ Numele, prenumele: Bobrov Valeri     În calitate de: Director 
 
Ofertantul: S.C.„Balneoservice-Bobrov & C”S.R.L.     Adresa: mun.Chişinău,str.V.Alecsandri 78 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1606830417533

	Oferta Lot 13 Vet Camenca
	Spec pret Lot13 Vet Camenca
	Specificaţii de preţ (F4.2) 

	Spec teh Lot 13 Vet Camenca
	Specificaţii tehnice (F4.1) 


		2021-01-04T19:10:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




